

Протокол №14  
об итогах закупа способом запроса ценового предложения

г. Кызылорда

13.04.2017г.

1. Организатор закупок - ГКУ «Кызылординский областной противотуберкулезный диспансер» провел закуп методом ценового предложения на медицинские изделия по 101 лотам на общую сумму 31 253 125,00 (Тридцать один миллион двести пятьдесят три тысячи сто двадцать пять тенге 00 тиын) тенге.
2. Таблица сопоставления цен прилагается в приложении №1.
3. Победителями признаются:
  - 1) ТОО «Ran Medical», адрес: г.Кызылорда, ул. Караша №37 - сумма предполагаемая по 93 лотам для заключения договора составляет 14 057 028,80 тенге.
  - 2) ТОО «Медфарм», адрес: Кызылординская обл, Казалинский р-н ул. Муканова 29 - сумма предполагаемая по 7 лотам для заключения договора составляет 15 931 700,00 тенге.
4. Закуп способом запроса ценовых предложении на изделие медицинского назначения по лоту №29 признан несостоявшимся по причине отсутствие ценовых заявок.

Заместитель главного врача:



У.Сариева.

Заведующий аптеки:



З.Уркинбаева

Бухгалтер по гос.закупам:



Э.Токтамысова

Секретарь:



Г.Алайдарова

**Таблица сопоставления цен на 2017 год  
ценовой заявки потенциальных поставщиков  
к протоколу №14**

№	Краткое описание	Ед/н	Цена за единицу в на условиях ИНКОТЕРМ С 2000 (пункт назначения)	Обл тубдиспансер		ТОО "Kap Medical"		ТОО "Медфарм"	
				Кол-во	сумма	Цена	сумма	Цена	сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Внутривенные катюли ТРО VENOCATH plus с инъекционным портом размер 18 Г (длинная катюля)	шт	750,00	100	75000,00	<b>748,00</b>	74800,00	750,00	75000,00
2	Внутривенные катюли ТРО VENOCATH plus с инъекционным портом размер 20 Г (длинная катюля)	шт	750,00	200	150000,00	<b>748,00</b>	149600,00	750,00	150000,00
3	Внутривенные катюли ТРО VENOCATH plus с инъекционным портом размер 22 Г (длинная катюля)	шт	750,00	250	187500,00	<b>748,00</b>	187000,00	750,00	187500,00
4	Мочеприемник мужской полимерный типа "Утка" 2000мл	шт	5500,00	20	110000,00	<b>5490,00</b>	109800,00	5500,00	110000,00
5	Аспирационный катетр ТРО SUSOCATH размер 10 FG	шт	195,00	30	5850,00	<b>190,00</b>	5700,00	195,00	5850,00
6	Аспирационный катетр ТРО SUSOCATH размер 12 FG	шт	195,00	30	5850,00	<b>190,00</b>	5700,00	195,00	5850,00
7	Аспирационный катетр ТРО SUSOCATH размер 16 FG	шт	195,00	20	3900,00	<b>190,00</b>	3800,00	195,00	3900,00
8	3-х холодовой кранник для регуляции потока растворов	шт	575,00	50	28750,00	<b>570,00</b>	28500,00	575,00	28750,00
9	Абсорбент поглотитель углекислого газа (ведро 21л) Litolume ,55-01-0013	шт	32500,00	1	32500,00	<b>32400,00</b>	32400,00	32500,00	32500,00
10	Биоплярный пинлет, байонетный, бранши 0,4 мм, 180 мм, с ирригационным каналом	шт	3000,00	5	15000,00	<b>2990,00</b>	14950,00	3000,00	15000,00



1/1	Боры прямые и кривые алмазные верхние (стом) №2	шт	350,00	10	3500,00	<b>345,00</b>	3450,00	350,00	3500,00
1/2	Боры прямые и кривые алмазные нижние (стом) №2	шт	350,00	10	3500,00	<b>345,00</b>	3450,00	350,00	3500,00
1/3	Буровы, корневые иглы (стом)	шт	3700,00	10	37000,00	<b>3690,00</b>	36900,00	3700,00	37000,00
1/4	Вирусо-бактериальный фильтр эффективность бактериальной	шт	1424,00	10	14240,00	<b>1420,00</b>	14200,00	1424,00	14240,00
1/5	Дрель боры (стом)	шт	2900,00	10	29000,00	<b>2890,00</b>	28900,00	2900,00	29000,00
1/6	ИГЛЫ ХИРУРГИЧЕСКИЕ ПРЯМЫЕ С КРУГЛЫМ ОСТРИЕМ 0A2-0-4x30	шт	150,00	30	4500,00	<b>149,00</b>	4470,00	150,00	4500,00
1/7	Каналорасширители (стом) №2	шт	4800,00	10	48000,00	<b>4790,00</b>	47900,00	4800,00	48000,00
1/8	Канавсон (стом)	шт	6500,00	1	6500,00	<b>6450,00</b>	6450,00	6500,00	6500,00
1/9	Комплект принадлежностей для определения группы крови КГК-01	шт	2000,00	10	20000,00	<b>1990,00</b>	19900,00	2000,00	20000,00
20	Композит пломбиров материал (стом)	шт	10990,00	3	32970,00	<b>10980,00</b>	32940,00	10990,00	32970,00
21	Контур дыхательный вентиляционный взрослый, 22 мм, линия влоха с длиной 160см, две линии (теплооблагодобменный, вирусоантибактериальный на 24 часа)	шт	9500,00	20	190000,00	<b>9450,00</b>	189000,00	9500,00	190000,00
22	100,585,000 Лоток металлический медлц прямоугольный с крышкой 1,0	шт	3500,00	10	35000,00	<b>3490,00</b>	34900,00	3500,00	35000,00
23	Мензурка 100 мл для мерки жидк. дез. ср-в	шт	400,00	200	80000,00	<b>399,00</b>	79800,00	400,00	80000,00
24	Мешок Амбу, ручной, многообразный, взрослый 1500 мл	шт	34000,00	4	136000,00	<b>33950,00</b>	135800,00	34000,00	136000,00
25	Мешок Амбу, ручной, многообразный, детский V 550 мл	шт	34000,00	1	34000,00	<b>33950,00</b>	33950,00	34000,00	34000,00
26	Мешок резервный, 1л с горловиной, стандартный SSDE071	шт	1643,00	1	1643,00	<b>1640,00</b>	1640,00	1643,00	1643,00
27	Мешок резервный, 2л с горловиной, стандартный SSDE072	шт	1762,00	1	1762,00	<b>1760,00</b>	1760,00	1762,00	1762,00
28	Напильники корневые стом (стом)	шт	4600,00	10	46000,00	<b>4590,00</b>	45900,00	4600,00	46000,00
29	Нитка проленовая №3	шт	800,00	1000	800000,00		0,00		0,00
30	Пинцет хирургический ПХ-15 см: целевое назначение и особенности	шт	1800,00	15	27000,00	<b>1790,00</b>	26850,00	1800,00	27000,00



31	Примадентол пломбиров материал (стом)	шт	21000,00	1	21000,00	<b>20950,00</b>		20950,00	21000,00	21000,00
32	Пульпостракторы (стом) №2	шт	4250,00	10	42500,00	<b>4200,00</b>	42000,00	4250,00	4250,00	42500,00
33	Ранорасширитель речный большой для грудной полости 195 мм	шт	85000,00	2	170000,00	<b>84500,00</b>	169000,00	85000,00	85000,00	170000,00
34	Ранорасширитель речный средний для грудной полости 170 мм	шт	85000,00	2	170000,00	<b>84500,00</b>	169000,00	85000,00	85000,00	170000,00
35	Роторасширитель	шт	9000,00	6	54000,00	<b>8990,00</b>	53940,00	9000,00	9000,00	54000,00
36	Регулятор скорости инфузии с V коннектором, с инфузионной системой (от 2 до 350 мл/час	шт	1280,00	20	25600,00	<b>1275,00</b>	25500,00	1280,00	1280,00	25600,00
37	Стерильные ватные тампоны	шт	75,00	80	6000,00	<b>74,00</b>	5920,00	75,00	75,00	6000,00
38	Терапевтическая шпателька (стом)	шт	25000,00	5	125000,00	<b>24990,00</b>	124950,00	25000,00	25000,00	125000,00
39	Трубка эндобронхальная (Стилет направитель для придания жесткости трубки) 00/120/200	шт	2200,00	10	22000,00	<b>2190,00</b>	21900,00	2200,00	2200,00	22000,00
40	Турбинный наконечник 4-х камер (стом)	шт	17800,00	2	35600,00	<b>17780,00</b>	35560,00	17800,00	17800,00	35600,00
41	Уницем проклад материал (стом)	шт	1550,00	1	1550,00	<b>1540,00</b>	1540,00	1550,00	1550,00	1550,00
42	Хирургическая гладилка (стом)	шт	1300,00	4	5200,00	<b>1290,00</b>	5160,00	1300,00	1300,00	5200,00
43	Чашка Петри стеклянные	шт	400,00	2000	800000,00	<b>400,00</b>	800000,00	398,00	398,00	796000,00
44	Шпатель нижн корневой (стом)	шт	4990,00	5	24950,00	<b>4950,00</b>	24750,00	4990,00	4990,00	24950,00
45	Шприц инсулиновый стерильный, однократного применения, объемом 1 мл	штука	11,33	4000	45320,00	<b>11,30</b>	45200,00	11,33	11,33	45320,00
46	Шприц одноразовый, 10 мл 3-х компонентные	шт	20,00	20000	400000,00	<b>19,90</b>	398000,00	20,00	20,00	400000,00
47	Шприц одноразовый, 20 мл 3-х компонентные	шт	30,00	20000	600000,00	<b>29,90</b>	598000,00	30,00	30,00	600000,00
48	Шпатель для инфуз. вливания на пяти опорах на колесах	шт	11250,00	30	337500,00	<b>11200,00</b>	336000,00	11250,00	11250,00	337500,00
49	штатив для пробоинок вакутайнера на 15-20 гнезд	шт	800,00	40	32000,00	<b>795,00</b>	31800,00	800,00	800,00	32000,00
50	Шпатель нижн корнев (стом)	шт	5000,00	5	25000,00	<b>4990,00</b>	24950,00	5000,00	5000,00	25000,00
51	Элеватор к себе (стом)	шт	3200,00	2	6400,00	<b>3180,00</b>	6360,00	3200,00	3200,00	6400,00
52	Элеватор от себя (стом)	шт	3200,00	2	6400,00	<b>3180,00</b>	6360,00	3200,00	3200,00	6400,00
53	Вагонны на 10л стеклянные	шт	20000,00	3	60000,00	<b>19950,00</b>	59850,00	20000,00	20000,00	60000,00
54	Набор- Аст А-25	наб	22000,00	30	660000,00	<b>21990,00</b>	659700,00	22000,00	22000,00	660000,00



55	Набор-Агг А-25	наб	22000,00		35	770000,00	<b>21990,00</b>		769650,00	22000,00	770000,00
56	Набор-Билирубин общий А-25	наб	12000,00		40	480000,00	<b>11990,00</b>		479600,00	12000,00	480000,00
57	Набор кага	наб	31500,00		2	63000,00	<b>31400,00</b>		62800,00	31500,00	63000,00
58	Набор Моча	наб	31500,00		2	63000,00	<b>31400,00</b>		62800,00	31500,00	63000,00
59	Набор Спинозоговой	наб	31500,00		2	63000,00	<b>31400,00</b>		62800,00	31500,00	63000,00
60	Кружка полипроп 1000,0	шт	6200,00		5	31000,00	<b>6100,00</b>		30500,00	6200,00	31000,00
61	Кружка полипроп 500,0	шт	5200,00		5	26000,00	<b>6100,00</b>		30500,00	5200,00	26000,00
62	Кювета для образцов А-25 №1000	уп	55000,00		15	825000,00	<b>54990,00</b>		824850,00	55000,00	825000,00
63	Агар Сабуро с Глюкозой	кг	40000,00		2	80000,00	<b>39980,00</b>		79960,00	40000,00	80000,00
64	Ацетил-Н- пистейн- Л	кг	27500,00		2,2	60500,00	<b>23490,00</b>		51678,00	27500,00	60500,00
65	Глицерин чда	кг	3500,00		5	17500,00	<b>3480,00</b>		17400,00	3500,00	17500,00
66	Диски оксидазные	фл	6000,00		3	18000,00	<b>5950,00</b>		17850,00	6000,00	18000,00
67	Индикатор метилрот	кг	48000,00		0,5	24000,00	<b>47500,00</b>		23750,00	48000,00	24000,00
68	Ксилогл 99,5%	л	50000,00		6	300000,00	<b>49950,00</b>		299700,00	50000,00	300000,00
69	Опшариновые диски	фл	6000,00		5	30000,00	<b>5950,00</b>		29750,00	6000,00	30000,00
70	Питательная среда для выделения энтеробактерий сухая (Агар Эндо-ТРМ)	кг	38000,00		2	76000,00	<b>37950,00</b>		75900,00	38000,00	76000,00
71	Питательный агар для культивирования микроорганизмов сухой (ТРМ-агар)	кг	33000,00		3	99000,00	<b>32950,00</b>		98850,00	33000,00	99000,00
72	Питательный бульон для культивирования микроорганизмов сухой	кг	35000,00		1	35000,00	<b>34900,00</b>		34900,00	35000,00	35000,00
73	Среда Гисса с маннитом	кг	34000,00		0,5	17000,00	<b>33300,00</b>		16650,00	34000,00	17000,00
74	Среда Левентштейна -Йенсона без крахмала	кг	125000,00		2	250000,00	<b>124900,00</b>		249800,00	125000,00	250000,00
75	Среда Левентштейна-Йенсоно с крахмалом	кг	96000,00		7	672000,00	<b>95950,00</b>		671650,00	96000,00	672000,00
76	Ферментативный пептон	кг	38000,00		1	38000,00	<b>37350,00</b>		37350,00	38000,00	38000,00
77	Питательный агар Симмонса	кг	45000,00		0,5	22500,00	<b>44900,00</b>		22450,00	45000,00	22500,00
78	Универсальная индикаторная бумага рН	уп	1900,00		10	19000,00	<b>1890,00</b>		18900,00	1900,00	19000,00

79	Бактериологическая пробирка закручивающейся из боросиликатного стекла с эластичной прокладкой. Автоклавируемая(121С) Размер 16х150мм произведлсто Германия	шт	400,00	11000	4400000,00	400,00	4400000,00	399,00	4389000,00
80	Ерши бутылочные лабораторные	шт	700,00	50	35000,00	690,00	34500,00	700,00	35000,00
81	Ерши пробирочная натуральная щетина	шт	750,00	50	37500,00	745,00	37250,00	750,00	37500,00
82	Контейнеры из алюминиевой проволоки для хранения пробирок 332 х 228 х 178мм	шт	55500,00	20	1110000,00	55480,00	1109600,00	55500,00	1110000,00
83	Криопробирки с закручивающейся крышкой из полипропилена с уплотнительным кольцом 1,5 мл	шт	20,00	1392	27840,00	19,90	27700,80	20,00	27840,00
84	Микропробирки для ПЦР 0,2 мл	шт	50,00	600	30000,00	49,00	29400,00	50,00	30000,00
85	Микропробирки для ПЦР 1,5 мл	шт	20,00	3000	60000,00	19,90	59700,00	20,00	60000,00
86	Маркеры с несмываемыми чернилами для мед. назнач.	шт	800,00	50	40000,00	795,00	39750,00	800,00	40000,00
87	Мензурки градуированные с ручкой 1000 мл из полипропилена	шт	2500,00	5	12500,00	2450,00	12250,00	2500,00	12500,00
88	Пергаментная бумага для взвешивания	кг	2000,00	5	10000,00	1990,00	9950,00	2000,00	10000,00
89	Предметное стекло стандартное со шлифованными, матовыми краями (50 шт)	уп	800,00	366	292800,00	795,00	290970,00	800,00	292800,00
90	Резиновая груша с 3 клапанами из натуральной резины объем 100,0 мл	шт	2000,00	4	8000,00	1980,00	7920,00	2000,00	8000,00
91	Спиртовка	шт	2500,00	10	25000,00	2490,00	24900,00	2500,00	25000,00
92	Стеклнные палочки	шт	70,00	1000	70000,00	69,00	69000,00	70,00	70000,00
93	Таймер одноканальный	шт	30000,00	10	300000,00	29900,00	299000,00	30000,00	300000,00
94	Центрифужные полипропиленовые пробирки, стерильные, градуированные с закручивающейся крышкой 15,0 мл	шт	280,00	6300	1764000,00	280,00	1764000,00	279,00	1757700,00



95	Центрифужные полипропиленовые пробирки, не стерильные, градуированные с закручивающейся крышкой 15,0 мл	шт	250,00	2000	500000,00	250,00	500000,00	248,00	496000,00
96	Центрифужные пробирки устойчивые с закручивающейся крышкой и градуировкой нестерильные 50,0 (500 шт) без конического конца	уп	150000,00	25	3750000,00	150000,00	3750000,00	149000,00	3725000,00
97	Центрифужные пробирки устойчивые с закручивающейся крышкой и градуировкой нестерильные 50,0 (500 шт) с коническим концом	уп	150000,00	25	3750000,00	150000,00	3750000,00	149000,00	3725000,00
98	Центрифужные пробирки устойчивые с закручивающейся крышкой и градуировкой стерильные 50,0 (500 шт)	уп	200000,00	7	1400000,00	200000,00	1400000,00	149000,00	1043000,00
99	Платив для пакетов биолопасных отходов	шт	5000,00	700	3500000,00	4998,00	3498600,00	5000,00	3500000,00
100	Платив для скапирования сред размер пробирки 16- 150 мм, кол-во гнезд 4x10	шт	5000,00	10	50000,00	4990,00	49900,00	5000,00	50000,00
101	Платив для центрифужных пробирок с крышкой на 50мл (Falcon Concal tube)	шт	8000,00	20	160000,00	7990,00	159800,00	8000,00	160000,00
	<b>Итого</b>				<b>31253125,00</b>		<b>30421028,80</b>		<b>30020825,00</b>
	<b>Наименьшая итоговая сумма</b>						<b>14 057 028,80</b>		<b>15 931 700,00</b>

Председатель комиссии:

У.Сариева - зам.гл.врача

Зам.председателя комиссии:

З.Уркинбаева - зав. аптеки

Член комиссии:

Э.Токтамысова - бух. по гос.закупкам